tcl
PODER LEGISLATIVO

cÂume MUNTcTPAL DE PAU Dos FERRoS
paúcro vEn. FRANcrsco LopES ToReuATo

rr.rorcaçÃo Ne o01+ 1202s

Ao Excelentíssimo Senhor
Jaime de Carvalho Costa Neto

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros

Ementa: Rêquer a pavimentação e drenagem da Rua

Raimundo Fernandes Neto, bairro João Xxlll, neste

município.

O Vereador José Gilson Rêgo Gonçalves, abaixo assinado, no uso de atribuições

legais e regimentais, submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discuüda e submetida

ao esclarecido Plenário, seguinte indicação: Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra. Mariana

Almeida Nascimento, a pavimentação e drenagem da Rua Raimundo Fernandes Neto, localizada

no bairro João xxlll, município de Pau dos Ferros-RN.

Justificativa:

A presente indicação da obra se faz necessária em virtude das condiçôes precárias

em que a via se encontra atualmente, o que tem gerado transtornos significativos à população

local. A ausência de pavimentação e de um sistema eficiente de drenagem tem ocasionado uma

série de problemas aos cidadãos que residem ou transitam pela referida rua.

José Gilson Rêgo Gonçalves

Vereador

c,Àlllna lllulrtcpaL oe pau Dos tERRos

rr srsslo ue sra:nvn DA 2or LtclsLaÍuRA

1Ml sssÂo ononÁnra

maovloo ffi RÊPiovaDo

PAU ms FERRos - RN üJYJL6

Rua Pedro Velho, 1291, Centro - Telefone: (84) 3351-2904

CEP: 59.900{OO Pau dos Ferros, RN - hüps://camarapaudosferros.rn.gov.br/

--cÂtuam trauNroPAr DE

PAU DO6 FERROS

Gêrênci. [!iblatlv.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros-RN, 19 de março de 2025.

@

aeesuoeM,g)JgJ&5
*o*,:fr'49--

ffi§.-raue o: ünÍÀ,xo cosm Nero
pJJa.nt.

/<rrltP '

Anexo:

lmagem da Rua Raimundo Fernandes Neto, João Xxlll, Pau dos Ferros'RN.

Rua Pedro Velho, 1291, CentÍo - Telefone: (84) 3351'2904

CEP: 59.900{00 Pau dos Fêrros, RN - https://camarapaudosferros.rn.gov.br/

I

-.

t 'à.
r--:

T

i
-,.-raE 1I

\

c.*

f),J

\f!
:l

I
.r'2i

-§

I

,

a

s CAMNRA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

cÂuana

ry

4
0r 104/2025

12:35:25

10

sÊssÃo

AUTOR: OAÍA

P. DA sEssÀo:

TtPo voÍaçÀo PRESENTES

JAIME DE CARVALHO

DEUSIVAN SANTOS

BOLINHA AIRES

ALANY

DOMICIANA LOPES

GALEGO OO ALHO

GILSON REGO

GUGU BESSA

KARIGINA MAIA

PROFESSORA ALDACEIA

GOROO OO BAR

REGINALDO ALVES

SARGENTO MONTEIRO

PSD

PSD

PSD

UNIAO

PP

PSD

PSDE

PSD

PSD

PT

PSDB

PP

UNIAO

PRESENTE

AI.,SENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

AUSENTE

PRESENTE

PRESENTE

AUSENTE

PRESENTE

AUS

AUS

SIM

stM

srM

stM

SIM

SIM

AUS

SIM

stM

AUS

AUS

VEREÂDOR PÂRTIDO PRESENçA voTo

APROVADO
SIM ti

0

0

NÃo

ÀBSTURNO UNICO

Ementa:
DA SEssÁo

TURNO:

REeUER A pAvTMENTAçÃo E oRENAGEM DA RUA RAlr,luNoo FERNANDES Herdl earrno loÃo xxrrr,
NESTE IVUNIcÍ PIo.

datashopstudio@hotmail.com Pâg 01

,No:,,
Telefone: 88888888

)ooooooooooooo(
MUNICIPAL

0O06" SEssÁO oRDÍNÁRIÀ Do 1" PERToD TEGISIÀTIVo DE 2025

1LSON REGO

JÀIME DT: CÀRVÀIHO

MÀIÔRIÀ SIMPLES